Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 149

620141, г. Екатеринбург, ул. Софьи Перовской, 111, тел: +7 (343) 366 -08-66
__________________________________________________________________

ПРИКАЗ
31.08.2021г. № 95/8

О создании и работе школьного спортивного клуба
Во исполнение п.2.2.7 Соглашения между Министерством

образования и молодежной политики Свердловской области и
Администрацией города Екатеринбурга о предоставлении и использовании в
2021 году субсидии из областного бюджета местному бюджету на создание в
общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности,
условий для занятий физической культурой и спортом (за счет средств
областного бюджета без учета средств областного бюджета,
предусмотренных на создание в общеобразовательных организация,
расположенных в сельской местности, условий для занятий физической
культурой и спортом на условиях софинансирования из федерального
бюджета) № 1280 от 05.09.2019 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 01.12.2021 г. открыть в МБОУ СОШ № 149 школьный спортивный

клуб (ШСК).
2. Утвердить следующие документы по школьному спортивному клубу:

1.Положение о школьном спортивном клубе МБОУ СОШ № 149.
2.План работы школьного спортивного клуба на 2021-2022 учебный

год.
З. Расписание занятий секций.

З. Мосина Дмитрия Андреевича заместителя директора, назначить на
должность Руководителя школьного спортивного клуба.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор ____________________________Добычина О.А.

31.08.2021